МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсанмуниципальни кIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолуКерла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

21 августа 2024г № 122/1

с. Новый-Беной

О создании творческой группы педагогов

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения»  Федерального  Закона «Об образовании в Российской  Федерации»  от

29.12.2012   года   № 273-ФЗ, в целях эффективной организации деятельности

педагогов МБОУ «Ново-Бенойская СШ им.А.А.Кадырова», проведения внутреннего

контроля за реализацией образовательных программ, создания условий для

результативного участия педагогов в конкурсах различного уровня, подготовки

программ, локальных актов, регламентирующих образовательную деятельность

школы

п р и к а з ы в а ю:

          1.Создать на 2024-2025 учебный год творческую группу педагогов в

следующем составе:

Алагова И. С. – учитель русского языка и литературы;

Алиев М. М. – учитель физики;

Вовкаева М. Х. – учитель математики;

Усмаева Р.Ш. – учитель русского языка и литературы;

Байхажиев Х.Б. – учитель чеченского языка и литературы;

Байсханова Л. А. – заместитель директора по УВР нач.кл.;

Делимханова М.А. – учитель истории и обществознания;

Хатиева А.А. – заместитель директора по ВР;

Топлаев Т.Д. – учитель математики.

          2. Назначить   руководителем   группы  заместителя директора  по  УВР,

Миронову С.В.

          3. Руководителю группы, Мироновой С.В. ,разработать план  работы группы,

исходя из единой методической темы школы на 2024-2025 учебный год.

        4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по методической работе, Миронову С. В.

            Директор                        Э. А. Алхазова

С приказом ознакомлен(а):                                                               С. В. Миронова

		2024-12-03T15:06:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"